PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 06012011

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO DE
CIDADÃO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do
Espírito Santo, faz saber que o· Plenário APROVOU e eu, Presidente
PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido a Sra. ELIETE RAMOS o Título de Cidadã
Guarapariense. ·

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° "'." Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 16 de novembro de 2011.

Anselmo Pompermayer Bigossi
Vereador

\

CÂMAR/l, MUNICIPÂLOEGUÀRÀPArri.I
GU~RAPARl·ES

EM: 1 8 NOV. 2011

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 • 3361-1730 •Fax: 3361-1723

Rua Simplício Almeida Neto, 7 4 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414

1=-m::iil· r.::im::ir::i ni 1::1r::in::irilrlltArr::1 r.nm hr - www r.mn A<: nn11 hr 1=-m::iil· r.::im::ir::i n11::1r::in::iriftl\tPrr::1 r.nm hr - 1•n.nA1 rmn P<: nn\/ hr